三、财政拨款支出预算总表
财政拨款支出预算总表
                                                                           单位：万元
	功能分类科目
	预算安排总计
	一般公共财政预算拨款支出
	政府性基金预算财政拨款支出

	科目编码
	科目名称
	
	小计
	市本级财力安排支出
	自治区专项转移支付安排支出
	自治区一般性转移支付安排支出
	小计
	市本级财力安排支出
	自治区专项转移支付安排支出
	自治区一般性转移支付安排支出

	313
	中卫市交通运输局
	9931.52
	9931.52　
	9931.52　
	　
	　
	　
	
	
	

	　313001
	　中卫市交通运输局机关
	
	9778.87　
	9778.87　
	　
	　
	　
	　
	
	

	　2080504
	　未归口管理的行政单位离退休
	3.38
	3.38　
	3.38　
	　
	　
	　
	　
	
	

	　2080505
	　机关事业单位基本养老保险缴费支出
	27.03
	27.03　
	27.03　
	　
	　
	　
	　
	
	

	2101101
	行政单位医疗
	11.13
	11.13
	11.13
	
	
	
	
	
	

	　2101103
	公务员医疗补助
	5.09
	5.09　
	5.09　
	　
	　
	　
	　
	
	

	2120399
	其他城乡社区公共设施支出
	8000
	8000
	8000
	
	
	
	
	
	

	2140101
	行政运行
	256.97
	256.97
	256.97
	
	
	
	
	
	

	2140106
	公路养护
	7
	7
	7
	
	
	
	
	
	

	2149901
	公共交通运营补助
	1452
	1452
	1452
	
	
	
	
	
	

	2210201
	住房公积金
	16.27
	16.27
	16.27
	
	
	
	
	
	

	313005
	中卫市地方海事局
	
	152.65
	152.65
	
	
	
	
	
	

	2080505
	机关事业单位基本养老保险缴费支出
	13.61
	13.61
	13.61
	
	
	
	
	
	

	2101102
	事业单位医疗
	8.17
	8.17
	8.17
	
	
	
	
	
	

	2140101
	行政运行
	122.31
	122.31
	122.31
	
	
	
	
	
	

	2210201
	住房公积金
	8.56
	8.56
	8.56
	
	
	
	
	
	




